Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Phạm Thị
Duyên.

Địa chỉ: Tổ 5 Quang Trung, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

* Các khoản phải thi hành:

- Bà Phạm Thị Duyên trả cho ông Trần Văn Vinh số tiền nợ phát sinh từ
hợp đồng mua bán lợn là 174.000.000đ (Một trăm bảy mươi bốn triệu đồng).

* Người được thi hành án: Trần Văn Vinh, địa chỉ: Thôn Minh Thành, xã
Linh Hồ, tỉnh Tuyên Quang.

Kể từ ngày 11 tháng 3 năm 2026.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Điều 2.